
 
Vanhusneuvoston osallistaminen Raision hyvinvointisuunnitelman 2026-2029 sekä 
maapoliittisen ohjelman ja asunto-ohjelman valmisteluun 
  
Vanhusneuvosto 27.10.2025 § 69  
  
 
 
 Kuntalain (410/2015) mukaan kuntalaisten hyvinvoinnista ja terveydestä 

huolehtiminen on kunnan perustehtävä. Lain mukaan vanhusneuvostolle 
on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan 
suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä 
ikääntyneen väestön hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, 
elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista 
suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta. Laki 
sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021) velvoittaa kuntia 
edistämään asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä. Kunnalla on 
ensisijainen vastuu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä siltä osin kuin 
tämä tehtävä kytkeytyy kunnan muihin lakisääteisiin tehtäviin. 
Terveydenhuoltolaissa (1326/2010) määritellään laajasti kunnan tehtäviä 
kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi.  

 
 Kunta on vastuussa laajan hyvinvointikertomuksen tekemisestä kerran 

valtuustokaudessa. Hyvinvointikertomus ja -suunnitelma ovat osa kunnan 
strategista johtamista. Ne ovat työvälineitä, joilla suunnitellaan, seurataan, 
arvioidaan ja raportoidaan kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä 
vahvassa yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. 

 
 Hyvinvointisuunnitelma on valmisteltu viimeksi vuosille 2024-2025 ja se 

tullaan päivittämään nyt uuden valtuustokauden ajaksi 2026-2029 vuoden 
2026 aikana linkittyen Raision kaupungin uuteen strategiaan. 
Hyvinvointisuunnitelman toimenpiteistä sekä kuntalaisten hyvinvoinnin ja 
terveyden tilasta raportoidaan vuosittain valtuustolle. Valtuustokauden 
lopussa laaditaan laaja hyvinvointikertomus koko valtuustokauden ajalta, 
joka kokoaa kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työn, sekä 
määritellään uudet tavoitteet ja valmistellaan uuden valtuustokauden 
hyvinvointisuunnitelma. 

 
 Laadittavaan Raision kaupungin hyvinvointisuunnitelmaan 2026-2029 

yhdistetään myös muita siihen olennaisesti kytkeytyviä suunnitelmia, muun 
muassa lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma ja suunnitelma 
ikääntyneen väestön tukemiseksi. 

 
 Niinikään maapoliittinen ohjelma ja asunto-ohjelma ovat tulleet 

ajankohtaisiksi päivittää uuden valtuustokauden ja kaupunkistrategian 
myötä. Asunto ja arjen ympäristö muodostavat olennaisen perustan hyvälle 
elämälle ja hyvinvoinnille, joten työpajatyöskentely  
hyvinvointisuunnitelman työstämisen ohella on luontevaa. 

 
 Nuorisovaltuusto, vanhus- ja vammaisneuvostot sekä eri sidosryhmiä 

osallistetaan hyvinvointisuunnitelman 2026-2029 sekä maapoliittisen 
ohjelman ja asunto-ohjelman valmisteluun syksyllä 2025 toteutettavissa 
työpajoissa. Hyvinvointisuunnitelma tullaan käsittelemään hyvinvointi- ja 
vapaa-aikalautakunnassa, suunnitelmaan pyydetään lausunnot 
lautakunnilta ja vaikuttamistoimielimiltä, ja se lähetetään 
kaupunginhallituksen ja edelleen kaupunginvaltuuston käsiteltäväksi 
vuoden 2026 aikana.  Maapoliittinen ohjelma ja asunto-ohjelma viedään 
kaupunkikehitysjaoston kautta aina kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi. 

 



 Hyvinvointikoordinaattori Heidi Suominen osallistaa vanhusneuvoston 
hyvinvointisuunnitelman 2026-2029 valmisteluun kokouksessa 
järjestettävässä työpajassa. Työpajaan osallistuvat myös 
kaupunginarkkitehti Emma Kaitaa sekä kaupunkikehitysjohtaja Joonas 
Kärkkäinen vieden työpajasta nousseita teemoja maapoliittiseen 
ohjelmaan ja asunto-ohjelmaan. 
 

Esittelijä Vanhusneuvoston puheenjohtaja Veijo Mikola 
 

Päätösehdotus  
Vanhusneuvosto pitää kokouksessa Raision hyvinvointisuunnitelman 
2026-2029 sekä maapoliittiseen ohjelman ja asunto-ohjelman valmisteluun 
liittyvän työpajan. 

 
Päätös  

Vanhusneuvosto piti kokouksessa Raision hyvinvointisuunnitelman 2026-
2029 sekä maapoliittiseen ohjelman ja asunto-ohjelman valmisteluun 
liittyvän työpajan. Hyvinvointisuunnitelman 2026-2029 valmisteluun liittyvää 
työpajaa päätettiin jatkaa loppuun seuraavassa kokouksessa kahden 
painopisteen osalta. 

Kaupunginarkkitehti Emma Kaitaa ja maankäyttöjohtaja Joonas 
Kärkkäinen poistuivat kokouksesta klo 12.06 tämän asian käsittelyn 
jälkeen. 
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Esittelijä Vanhusneuvoston puheenjohtaja Veijo Mikola 

 
Päätösehdotus  

Vanhusneuvosto pitää kokouksessa Raision hyvinvointisuunnitelman 
2026-2029 valmisteluun liittyvän työpajan kahden painopisteen osalta. 

 
Päätös  

Vanhusneuvosto piti kokouksessa Raision hyvinvointisuunnitelman 2026-
2029 valmisteluun liittyvän työpajan kahden painopisteen osalta. 

 


